
Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 

I 
282 01 

I Český Brod 
a *'í":'Í Dodatek č. 1 ke SOD 

„Stavební úpravy místní komunikace ul. K Vysílači, Český Brod - městská část Liblice" 

Dodatek č. 1 ke SOD Č. 202000202/OR 
čísıø dødarku č. 1: 202100321/OR 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a nás/edujı'cı'ch Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, 
ve zněnı' pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský Zákonı'k”) 

Smluvní strany 

Objednatel č.1: Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
IČO: 00235334 
Dıčz CZ00235334 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

dále jen ,,objednatel"

a 

Zhotovitel: CE-DA servis s.r.o. 
se sídlem: Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek 
zastoupený: Jaroslavem Adamcem, jednatelem Společnosti 
ıčoz 061 84 502 
DIČ: CZ06184502 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

dále jen ,,zhotovitel" 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 
následujícím textu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202000202/OR (dále jen „dodatek č. 1"). 

1. 

Smluvní Strany Souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 03.08. 2020 uzavřely smlouvu o dílo číslo 
objednatele 202000202/OR (dále jen ,,smIouva"), jejímž předmětem je realizace akce pod názvem 
„Stavební úpravy místní komunikace ul. K Vysílači, Český Brod - městská část Liblice“.

1



ggąü Město Český Brod 
' 

ii 
' 

námêsıimnsøvø 70 
| 
28201 

| 
český Brød 

„ ÉŠÉŠ. Dodatek č. 1 ke SOD 
„Stavební úpravy místní komunikace ul. K Vysílači, Český Brod - městská část Liblice" 

2. 

ČI. I. Předmět smlouvy: 
Rozsah předmětu díla se upravuje o vícepráce vdůsledku skutečného stavu na stavbě. Jedná se o 
stavební práce a dodávky realizované a to formou méně a víceprací: 

0 Na základě Zjištění skutečných výškových poměrů a stavu původní dešťové kanalizace bylo 
nutné vmístě napojení na stávající dešťový kanalizační řad osadit 1 ks nové sběrné reviznı 
šachty systému odvodnění místní komunikace. 

Práce jsou specifikovány v rozpočtu Změnový list č. 1, který uvádí celkové náklady za provedení díla dle 
skutečnosti. Změna předmětu plnění nemá vliv na kvalitu provedeného díla a Záruky na dílo. 

3. 

ČI. III. Cena za dílo 
Cena za zhotovení díla se v odstavci 3. 1. mění takto: 

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 21% 

Původní cena dle SOD: 
1.994.818,89 Kč 418.911,97 Kč 2.413.730,86 Kč 

Dodatek č. 1 k SOD 
Změnový list č. 1 

30.142,70 Kč 6.329,97 Kč 36.472,67 Kč 

Z toho méněpráce: - Kč - Kč - Kč 

Z toho vícepráce: 30.142,70 Kč 6.329,97- Kč 36.472,67 Kč 

Nová celková cena díl: 
2.024.961,S9 Kč 425.241,93 Kč 2.450.203,52 Kč 

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 2.450.203,52 Kč (2.024.961,59 Kč bez DPH). Cena díla je 
cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádnou realizaci díla, všechny náklady 
související se zhotovením díla, vedlejší náklady sumístěním stavby, zařízením staveniště a Ostatní 

náklady související s plněním zadávacích podmínek, včetně dokladů pro následné provozování díla. 
Celková a konečná cena díla bude účtována vsouladu se Zák. č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané 
hodnoty, v platném znění. 

4. 

ČI. II. Doba zhotovení díla 

Doba Zhotovení díla se mění v důsledku: 
- posunu začátku zahájení stvebních prací u důvodu smluvního zajištění a realizace dočasné 

objízdné komunikace areálem SOŠ Český Brod - Liblice a tím spojeného vydání dopravně 
inženýrského opatření pro stavbu rekonstrukce místní komunikace,

2

ı



vz Město Český Brod 
4 

náměstí Husovo 70 
I 
282 01 

I 
Český Brod 

É mi 3 Dodatek Č. 1 ke SOD 
„Stavební úpravy místní komunikace ul. K Vysílači, Český Brod - městská část Liblice" 

v`_›E 

- výměně uličních uzávěrů vodovodních přípojek a uličních uzávěrů přípojek tlak. splaškové 
kanalizace v ul. K Vysílači v Liblicích, 

- koordinace zemních prací při realizaci překládky sítě elektronických komunikací spol. 
CETIN a.S. 

Doba Zhotovení díla se mění ve znění bodu 2.3: 
2.3. Zhotovitel předá dokončené a Zkolaudované dílo do 31. 10.2021. 
2.4. Zhotovitel zajistí a předá objednateli kladný kolaudační souhlasu díla do 31. 10. 2021. 

5. 

Článek XIII. Závěrečná sustanovení: 

1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy O dílo beze změny. 
2) Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě O dílo je vyhotoven ve čtyrech Stejnopisech s platnostı 
originálu, Z nichž dvě obdrží objednatel a dva Zhotovitel. 
3) Tento dodatek č. 1 ke SOD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich Zveřejněnı 
v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. V platném Znění. Osobou zveřejňující tento Dodatek č. 1 
k SOD v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou 
písemně potvrzena oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, S obsahem souhlasí a na 
dükazjejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. 
5) Uzavření tohoto Dodatku Č. 1 k SOD byl schválen usnesením Rady Města Český Brod 
č. 394/2021 ze dne 01.09. 2021. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Přehledný Seznam změnových listů, 
Změnový list č. 1, 
Žádost O prodloužení termínu dokončení stavby, 
Harmonogram výstavby 

V Českém Brodě dne Ve

ÉSKY 
Q C 8,90 Q 

_ O Zh CEM ==~** =-'-°- 
_ P-øløøz Hølensss 

Í 
Z 

281 sıvnıın) oflzı 
,_ ›<'v 05184502 

_ 

' 
~ 

'  Dzcz czoeıusoz "'
ˇ V 

Ja
rod op

Ms

ı 
i=ž 

...že 

U -> 

sr 
šŤl§„

Q

3

ı

ı



Město Český Brod 
hl łżˇ náměstí Husovo 70 

I 
282 01 

I Český Brod 
„ Dodatek Č 1 ke SOD 

„Stavební úpravy místní komunikace ul K Vysılacı, Česky Brod mestska cast Lıblıce" 

MÍSTO PRO OvĚŘOvAcı' DOLOŽKY 

/Í/fv/ťx`z„„/Ĺý/Ťćˇ. 37;/Z~`*z'/I 

potvrzuje se. že podmínkyıoodınâgggcı 
płatnost tohoto Dľł1*f'“h0 Un`0,n“ 
pødıę § 41 zakona C. 128/4000 50- 
jsou spìnëzny. 

D ÁŽž«'7‹7/ Pøfıpıs 

M- ,/zen ›/Á//›<„„Z/

4



VZ malého rozsahu: Stavební práce, ve vvýši od 500 000,- Kč do 6 000 000,- Kč bez 
Stavební úpravy místní kømunikace ul. K Vysílači, městská část Liblice 
číslo smlouvy O dílo objednatele: 

DPH 

202000202/OR 

PŘEHLEDNÝ SEZNAM ZMÉNOVÝCH LISTÚ 
ČÍSLO ZL (OZ) NÁZEV ZL

| 
CENA ZL 

5-D@\JG'\Lľ\ĎU)l'\J›-I 

10 
CELKEM 

| 

MÉNĚPRÁCE
| 

0,00 KČ 

ČÍSLO ZL (OZ) INÁZEV ZL Í 
CENA ZL 

VÍCEPRÁCE 
.., xı';,~ 

~ì' ...L 

\.O®\|G3U'IàUJ7\) 

10 
CELKEM 

-I - 
.- ž›, 

,., 

I: 41' 

~‹x. . .øëm_z›„z_ăzıInézíáíflˇzàlLęıikíľmhá..;z-;;ıñš;;ı3šxè±żzm›nñÉ+;ái±±ıć„ `z“=č;ì;šıJ1n1z«ż±žxˇzÍT;Ť~„Ť 

* .ˇ-.ıi _. _ „LJ _ __

% 

0,00% 

I
% 

__* 7 I 
-,_ 

. ÉIš.vf_ˇ/2* _“ J 

30 142,70 Kč 

IREKAPITULACE
| 

MÉNĚPRÁCE 
VÍCEPRÁCE 

0,00 Kč 

30 142,70 Kč 

SOUČET/ROZDÍL 30 142,70 KČ 

Cena díla dle SOD bez DPH 1 994 818,89 Kč 

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH (ZL1..) 2 024 961,59 Kč 

1,51% 

0,00% 
1,51% 
1,51% 

100,00%



OHNQF 

2“ 

Šk 4% 

ANG“ 

MLM

N

"Tao 

NS 

~>~_a___ 

a 
Ee__G° 

ııšëì 

sd sd sd 86 006 295 
gd gd 

2ˇ6 efi 870 2“ 840 za M, 
__ 

____9__°o 

_ 
__°___š_

Ť 

NQO OQO "Od 8_O 86 8d 2__ g_O OQG 

868

9 
863

_ 
862 

Ú' 
_

_ 

862 

„_ 

Sám

_ 
göę

Q
_ 

0505 

__ 

gdg 
'E_nQ__ 

__

_ 

ı_____m:___ 

G063

_ 
OQN8 

_ë_N8AN“

V

_ 

_

V 

Lgflmsıv 

sú?

V 
______ä'_

_ 

%_mˇ_' 

_

_ 

yñ__8~__ 

840 
g_8®

_ 
QO_§ 

__ 

sd 
38: 

Ogg 

__
_ 

_ 

__ 

sňg 
až

_ 

023 8_B`

ˇ 

8_§

2 

86 
s___s_fl_ 

SQ:

ů 
36 

Úqsrp

_ 

8_O sd GQQ 
ŠNMG 

86

_ 

_
_ 

_g_N8 86 6% 

__

_ 

_ 

'__ 

›“_ 

ms 

5 
__ 

as 

M 
___ 

NN 

°°~=°:°=: 

Bow

_ 

,

I

› 

_ 

_; 

'__' 

__ 

___ 

_

_ 

' 

_ 

SE: 

0N0g_____=__°ˇ__ 

__: 

Som 

6 
_gEO___

_ 

___s___ö 

_ 
Nano: 

_ 
____>__§_ 

7:; 

_O›__w 

„ZN“ 

(DINO

_ 
__0nEN__ 

„sí 

85 

řšo 

CEE _ 

_~>8__ăN_ 

__~__›°_9_N_ 

_EN_ˇ_°_°__n_

_ 
__m__w___ˇ%o 

8__

É 

mi 

m 
_______8gę 

za 

org 

253 

(_ 

§38“ 

68

0 

_§‹Y_3 

__ 

g__ 

až 

EE 

8‹4š_____ 

___Nš;_53 

°>_ˇ_g____sN3o 

Smmăęgm 

58

Q

V 

_'

A 

V 

_ 

V

_ 

_ 

_=0g› 

E_=°__=ˇ 

IC 

8.5 

I 

U9_=__=C°ˇ_ 

__=8Ú° 

_ 

na 

Pam 

SN

N 

už 

šmšw 

za 

__“ 

9 
zw 

50× 

_§N___šˇ_ 

N55 

<4N§šN 

čom

N 

se

E 

SN 

za 

_Ě__e__ 

__š_____m 

____š_

~ 
______ 

N°___O_2 

8m_N_fl__“š 

58

Q 

._ 

_

_ 

_

_ 

I 

_ 

_ 

_ 

__ëš__š_ 

__M_›__°____ˇ___ı____g__M__I-____._______

N 
______g^_

V 

'Š 

:om 

Q;

_ 

Q 
__ 

Ě___§ 

__Š_ˇ_W

S 

Šfi___°n_ 

8mw°šm_ 

58

m 

_›__ 

3 
__ 

___ 

Sm 

ME 

___ 

SOE 

8 
1 
Ě N 
__šĚ 

š_w_E% 

0__>_š__š 

8~___ëš~m_ 

Som

Q

V 

_ 

__ 

__ 

_ 

V 

_ 

_ 

__ 

___|_ 

__ 

__ 

_: 

_ 

__; 

__ 

___~ˇ___^____ř›_m___I_____,___“_____ 

I 

` 

›ø___8w_v 

gn 

„E 

EE 

N~
_ 

__ 

ëš 

__ˇ_$gĚš 

Ě___§_ˇ 

W 

_›__>_ë° 

_____ñ_š

W 

šâä 

_šN_š___ 

Ng 

3____g 

§30 

Nëê 

85: 

čom

0 

__ 

gó 

ME 

EE 

__ 

vw 

řN 

N
_ 

›____ñ_gm

N 

Sm 

„E

_ 

n___ 

8_ 

°___n_š 

M_

5 8 
D3 

Ě 
_§_&_I 

8~_N_šN~n_ 

58

_ 

, 

I 

_

_ 

_

_ 

_ 

Ěăgš 

.=3_5__: 

A 

_; 

58 

__ 

__›ı___ 

__: 

__, 

kv 
M“

V 

sv; 

-__: 

_ 

I 

_

_ 

›__~___~°z 

,_°___š_ 

_š~°_š_ 

______ 

ga 

›_š______N 

3× 

_ˇ_°___° 

20 

°â›8=_N 

_ 

09% 

_›n>_š__; 

šx 

_ 

:E3 

_Ě>_w_m›> 

Ě_S_wN 

8~__Ě____e_ 

__ă__2_ 

_Ě>N_W 

šč 

*__ă_w>> 

goa 

s_____J_8_m 

3:0 

__g__-_; 

ˇ_ 
__:

› 

8.ˇ_______E9_ 

____=____ 

Š-a___ 

___e=_m 

_Ě,_ž 

,gaz 

_2W__°m‹z_°> 

‹______U‹m 

_z0‹N_|_<Z‹×

_ 

_n_o>

_ 

Na 

-:EN

_ 

.S258 

_____;=W



A 
CE-DA 

uı (D -1 < vı 

Město Český Brod 
Náměstí Husovo 70 
282 O1 český Brøđ 
Ve Velkém Oseku dne 18.8.2021 

žádost O prodloužení termínu dokončení stavby “Stavební úpravy místní 
komunikace ul. K Vysílačă., Český Brod - městská část Iøìb1:'Lce” 

Na základě uzavřené smlouvy O dílo č. 202000202/OR ze dne 30.7.2020 Vás 
žádáme O prodloužení termínu dokončení této stavby do 30. 10. 2021 Z důvodu 
výstavby objizdné komunikace nad rámec SOD a tím Spojeného vydání dopravně 
inženýrských opatření pro stavbu. 

Děkuji za kladné vyřízení a jsem S pozdravem 

CE›DA servk 8.1.0.6 
Prdopı Hdđıøfi 
281 51 velký Osek 
IC: O 6 1 a 4 S O2 
DIC: czoııusoz 

J

IQ 455,) -> 

Jednatel společnosti 

CE-DA servis s.r.o. 
Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek 

+420 851 A cc-da@ce-da.cZ A www.ce-da.cZ 
lČ:06184 502, DIČ: CZO61 84 502,

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, Značka 777678



:SN 

2 
_" 

8.- 

“ 
__'____§ 

_š__Y§_§_ 

2!_š___ 

ìđ 

J!

J 

N` 

__ 

_~°N 

-34- 

:S 

38:5 

É- 

Šgo 

__§_Š› 

1 
É 

.ägiâ 

_$ł__ 

Šnăę 

_S.›-.P 

si 

áıs 

Š 

ia; 

.IS 

__: 

1__:___ 

2:' 

:go 

________> 

2 
__ 

šš 

___ì___ 

:es 

_____:____P_ 

_§

Š

Ě 
Q 
_

za


